4 Inspiring
S, Solutions

Profil POKET

Ref. H1179

| Vaas

V2RSS

Linedrni galerijni, scénické nebo vystavni osvétleni
Svitidlo se integruje do montéazni plochy

Schovany svételny zdroj

Sviceni pod Ghlem 50 stuprili

Montéz do sadrokartonu 12 mm | 0.47"

Stabilni uchyceni v stropnim podhledu

UCEL PRODUKTU

- dekorativni a funk¢ni osvétleni

INSTALACE

- do sadrokartonu, pomoci Sroubl
- moznost snadného spojovani do fetézcl

DALS| INFORMACE

- za UCelem zabezpeceni svitidla b&€hem montaZe je tfeba pouZit ochrannou viozku TECH-KA

TECHNICKY VYKRES

1.74"

44,1 mm

0.55"
14 mm
1

TECHNICKA SPECIFIKACE

Material hlinik  Barva Délka Ref
Sitka lepeni LED A 11T mm 1000 mm H1179NA_1
Pocet LED paskd A (3itka 8 mm) 1 neeloxované 2005 mm H1179NA_2
Difuzér se ofezava na délku profilu ano 3010 mm H1179NA_3
MozZnost snadného spojovani do fad ano 1000 mm H1179L90100D_1
Dekorativni osvétleni ano [ | bildlakovany 2005 mm H1179L90100D_2
Funkéni osvétlent ano 3010 mm H1179L90100D_3
Do sadrokartonovych desek ano
S moznosti ziskani svételné fady ano
K zakryti stérkou ano
Vyvedeni kabelu zespodu ano
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Profil POKET
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SAMPLE PROJECTS
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/——E 7

DIFUZORY

NAZEV

HS

LIGER

170370P

32% W cerny

KA-PRO

LENSO

KA-COM

MATERIAL

pPC

pC

pPC

17040

pC

pC

pvC

SVETELNA PROPUSTNOST

73 %

94 %

63 %

91 %

70 %

67 %

94 %

70 %

93 %

BARVA

[ miéeny

7 ciry

[ miécny

7 Ciry

[ miécny

[ miécny

7. Ciry

7 Ciry

[ miéeny

7. ciry

REF.

1369

1370

17035

17036

17037

17064

17065

17112

17179

17180
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Profil POKET KLUS, PR

Solutions
Ref. H1179 —
ZASLEPKY
NAZEV MATERIAL BARVA REF.
W sedy 24460
POKET PP
[ bia 24463

JINE PRISLUSENSTVi

<, ~\

KONEKTOR KONEKTOR KONEKTOR KONEKTOR KONEKTOR
ZM-NA-60 ZM-NA-PION-45 ZM-NA-PION-60 ZM-NA-PION-120 ZM-NA-45
42305 42315 42317 42321 42339
4 \ :
KONEKTOR KONEKTOR KONEKTOR KONEKTOR KONEKTOR
ZM-NA-90 ZM-NA-180 ZM-NA-135 ZM-NA-PION-90 ZM-NA-PION-135
42723 42724 42725 42726 42727

KONEKTOR

ZM-NA-120
42729
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